
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Poz. 16 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 

Inspektoratowi Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 39 ust. 6-8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2020 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi Transportu Drogowego 

(Dz. Urz. GITD z 2022 r. poz. 5 i 22 oraz z 2023 r. poz. 2 i 10) w załączniku nr 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 20:  

a) uchyla się pkt 2, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) opracowuje strategie, plany oraz procedury kontroli obowiązku uiszczania opłaty 

elektronicznej;”. 

§ 2. 1. Dyrektor Biura Kontroli Opłaty Elektronicznej przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego do zatwierdzenia regulamin wewnętrzny podległej mu 

komórki organizacyjnej dostosowany do treści niniejszego zarządzenia, w terminie 30 dni od dnia 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

2. Do czasu zatwierdzenia przez Dyrektora Generalnego Głównego Inspektoratu Transportu 

Drogowego regulaminu wewnętrznego wydanego na podstawie ust. 1, zachowują moc postanowienia 

dotychczas obowiązującego regulaminu wewnętrznego tej komórki organizacyjnej w zakresie, w jakim 

jest zgodny z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


